semestru pierwszego, obligujących do uczestnictwa w zajęciach semestru drugiego.  

4. Uczestnik kursu jest zobowiązany do złożenia końcowej pracy zaliczeniowej w formie 

ustalonej przez wykładowców.  

5. Uczestnik kursu jest zobowiązany do jednorazowej opłaty za kurs w pełnej wysokości 

15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy) złotych w terminie do 15 lutego 2026 r. Organizator 

może wystawić fakturę na prośbę Kandydata/ Kandydatki po dokonaniu opłaty za kurs na 

podany przez Organizatora rachunek bankowy. 

6. W przypadku płatności ratalnej opłata za kurs wynosi odpowiednio dwie raty po 7.500,- zł 

(słownie: siedem  tysięcy pięćset) złotych, płatne odpowiednio do 15 lutego 2026 r. i 1 

października 2026 r. (na początku każdego z semestrów). Sposób płatności należy 

zadeklarować przed pierwszą wpłatą wypełniając Załącznik nr 8 do Regulaminu. 

7. Rachunek bankowy Organizatora kursu to rachunek bankowy Uniwersytetu Warszawskiego,